UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-QLKHCN

V/v triển khai các văn bản thuộc lĩnh vực

khoa học và công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

   - Các Sở, Ban, Ngành thuộc tỉnh;

   - Công an tỉnh;

   - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

   - Cục Thuế;

   - Cục Quản lý thị trường;

   - Chi cục Hải quan Hà Nam;

   - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định 33/2023/QĐ-TTg ngày 29 tháng

12 năm 2023 quy định hồ sơ, trình tự, thủ tục thực hiện giám định chất lượng và

giá trị máy móc thiết bị, dây chuyền công nghệ trong dự án đầu tư; Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư 01/2024/TT-BKHCN ngày 18 tháng

01 năm 2024 quy định kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hoá lưu thông trên

thị trường.

Thực hiện công văn 511/VPUB-VXNV ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Văn

phòng uỷ ban nhân tỉnh về triển khai, thực hiện các văn bản lĩnh vực khoa học và

công nghệ, trong đó, Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai, thực hiện hai văn bản

nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị, địa phương:

1. Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung các văn bản trên đến các tổ chức,

cá nhân, nhất là các đối tượng chịu sự điều chỉnh trực tiếp của văn bản (có văn

bản kèm theo).

2. Tổ chức thực hiện các văn bản trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ của

2

mình, kịp thời phản ánh những khó khăn, vướng mắc về Sở Khoa học và Công

nghệ để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, chỉ đạo.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị đơn vị quan tâm thực hiện./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - UBND tỉnh (để b/c);

 - Cổng Thông tin điện tử của tỉnh;

 - Cổng Thông tin điện tử của Sở;

 - Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

 - Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2024-02-20T14:45:14+0700

		2024-02-20T15:50:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T08:08:49+0700

		2024-02-21T08:08:49+0700

		2024-02-21T08:08:49+0700